Operator/ Uzemeltetd: Francia Croissant Kft.
Az 4raink az AFA-t tartalmazzak /
The prices include the VAT.
A szédmla végosszegéhez 15% szervizdijat szamolunk fel /
We add 15% service charge to the finof the bill

Restaurant Manager: Turak Imre
Sommelier: Gazdag Norbert



Sommelier’s offer (0,75 )

Mesa Vermentino 2020 0,5 L

Vincze Tamas Rozé Pét-Nat 2021

Sziegl Herreberg Kovidinka 2021

Sz6l0 Boogie Pét-Nat 2020

Tornatore Etna Bianco 2019

Loimer Riesling 2021

Barta Oreg-Kirély Furmint 2015

Chateau De Fonbel 2018

Domaine Faury Saint Joseph

Hedonism 2016

Vincent Girardin Meursault "Les
Vieilles Vignes" 2017

Cesari ,Bosan” Amarone Della
Valpolicella 2011

[T, Sardinia

Tokaj

Hajos

Tokaj

IT, Sicily

AT, Kamptal

Tokaj

Fr, Saint Emilion

FR, Rhone

FR, Burgundy

[T, Veneto

10 900 Ft

12 900 Ft

13 900 Ft

13 900 Ft

14 900 Ft

14 900 Ft

18 900 Ft

25900 Ft

30 900 Ft

48 900 Ft

49 900 Ft



Boraink poharban / Wine by glass

Pezsgok / Sparkling wines (/dl)

Kreinbacher Rosé Brut
Kreinbacher Classic Brut
Vicente Gandia-Hoya de Cadenas Brut Nature

Bortolomiol Prosecco Extra Dry 2 dl

Fehérborok / White wines (/dl)

Szent Donat Borkria Olaszrizling 2020
Kislaki, Matacs Chardonnay 2020
Bujdosd Csomd Sauvignon Blanc 2021

Szarka Juharos Furmint 2020

Rosé bor / Rosé wine (/dl)

Figula Bella Rdza 2019

Somlo 2 200 Ft
Somlo 2 200 Ft
ES,Utiel Requena 2 500 Ft

IT, Veneto 3900 Ft

Csopak 1900 Ft
Balatonboglar 1900 Ft
Dél- Balaton 1900 Ft

Tokaj 2500 Ft

Balatonfiired 2200 Ft



Boraink poharban / Wine by glass

Vorosborok / Red wines (/dl)

St. Andrea Aldas Bikavér 2020

Bujdosd Kaldz Kékfrankos 2020

Pannonhalmi Pinot Noir 2020

Ikon, Fekete Tulipan Syrah 2016

Escorihuela Gascon 1884 Malbec 2020

Edesbor / Dessert wine (/6cl)

Oremus Szamorodni 2017

Pelle Zsdfia Cuvée 2018

Holdvélgy Culture 6 Puttonyos Asz( 2013

Eger

Dél- Balaton

Pannonhalma

Balatonboglar

ARG, Mendoza

Tokaj

Tokaj

Tokaj

1800 Ft

2000 Ft

2200 Ft

2500 Ft

3 500 Ft

1500 Ft

3 500 Ft

5500 Ft



Palackos borok / Wine by bottle

Pezsgok, Champagne / Sparkling wines (0,75 )

Bortolomiol Prosecco Extra Dry NV 2 dl

Vicente Gandia-Hoya de Cadenas Brut Nature

Kreinbacher Classic Brut NV

Kreinbacher Rosé Brut NV

Merotto Prosecco Treviso La Fare

Pepe Raventos Blanc De Blancs Cava 2019
Billecart-Salmon NV 0,375 L

Domaine de Bichery La Source Brut Nature
Pierre Gimonnet ,Cuis Ter Cru"Blanc De Blancs
Veuve Clicqout Yellow Label Brut NV
Charles Heidsieck Brut Réserve NV
Ruinart Rosé Brut NV

MOET & CHANDON Brut Grand Vintage 2013

Pierre Gimonnet ,Cuis Ter Cru"Blanc De Blancs
151

Laurent Perrier Rose Brut

IT, Veneto

ES,Utiel
Requena

Somlé
Somlé

IT, Treviso
ES, Penedes
FR, Ay

FR, Epernay
FR, Reims
FR, Reims
FR, Reims
FR, Reims
FR, Epernay

FR, Reims

FR, Tours-sur-

Marne

3900 Ft

12 900 Ft

14 900 Ft

14 900 Ft

14 900 Ft

15900 Ft

18 900 Ft

25900 Ft

25900 Ft

39 900 Ft

39 900 Ft

49 900 Ft

49 900 Ft

55 900 Ft

55 900 Ft



Fehérborok / White wines (0,75 1)

Szent Donat Borkuria Olaszrizling 2020

Kislaki Matacs Chardonnay 2020

Bujdosd Csomd Sauvignon Blanc 2021

Aroa Laia Garnacha Blanca 2019

Barnabas Nagy-Somléi Harslevel( 2020

Villa Tolnay Tenger Cuvée 2018

Dr. Loosen Dry Riesling 2020

Pannonhalmi Prior Rajnai Rizling 2020

Kovacs Nimrdd Battonage Chardonnay 2017

Szarka Juharos Furmint 2020

Dal Cero Soave 2020

Albarino de Fefifianes Albarino 2020

Umathum Gelber Roter Traminer 2020

Séndor Zsolt Lou Lee 2021

Csopak

Balatonboglar

Dél-Balaton

ES, Navarra

Somld

Badacsony

GER, Mosel

Pannonhalma

Eger

Tokaj

IT, Veneto

ES, Galicia

AT, Burgenland

Matra

9 900 Ft

9 900 Ft

9 900 Ft

10 900 Ft

10 900 Ft

10 900 Ft

10 900 Ft

10 900 Ft

13 900 Ft

13 900 Ft

14 900 Ft

14 900 Ft

14 900 Ft

14 900 Ft



Fehérborok / White wines (0,75 1)

Somld Kincse Piros Bakator 2020

Vincent Girardin Aligoté 2017

Holdvélgy Meditation Furmint 2019

Christian Moreau Chablis 2020

Terlan "Winkl" Sauvignon Blanc 2021

Domaine Zind Humbrecht Riesling Roche
Calcaire 2019

Villa Sandahl ,Crystal cut” 2017

Szepsy Percze Furmint 2018

Rozé borok / Rosé wines (0,75 1)

Konyari Rosé 2021

Figula Bella Rdza 2019

Chateau D'esclans 2020

Somld

FR, Burgundy

Tokaj

FR, Chablis

IT, Alto Adige

FR, Alsace

Badacsony

Tokaj

Balatonboglar

Balatonflred

FR, Provance

14 900 Ft

14 900 Ft

17 900 Ft

17 900 Ft

21900 Ft

24 900 Ft

24 900 Ft

42 900 Ft

9 900 Ft

12 900 Ft

16 900 Ft



Vorosborok / Red wines (0,75 1)

St. Andrea Aldas Bikavér 2020

Bujdosd Kaldz Kékfrankos 2020

Ikon Fekete Tulipan Syrah 2016

Consorzio Primitivo di Manduria Lirica 2019

Matsu EL Picaro Tempranillo 2019

Gral Amféra Cabernet Franc 2019

Escorihuela Gascon 1884 Malbec 2020

Pannonhalmi Pinot Noir 2020

Vintae La Garnacha Salvaje del Moncayo 2019

Unger Ordég Kékfrankos 2020

Eger

Dél-Balaton

Balatonboglar

IT, Toscana

ES, Toro

Tolna

ARG, Mendoza

Pannonhalma

ES, Aragonia

Kdszeg

9 900 Ft

9 900 Ft

13 900 Ft

13 900 Ft

13 900 Ft

13 900 Ft

13 900 Ft

13 900 Ft

14 900 Ft

14 900 Ft



Vorosborok / Red wines (0,75 1)

Vida La Vida 2017 Szekszard 16 900 Ft
Sauska Cuvée 7 2018 Villany 16 900 Ft
Heimann Barbar Cuvée 2018 Szekszard 17 900 Ft
Neudorf Tom's Block Pinot Noir 2019 NZ, Waipara Valley 21900 Ft
Chateau Escot 2016 FR, Medoc 22 900 Ft
Bodegas Roda Reserva 2016 ES, Rioja 32900 Ft
2HA Courage 2017 Badacsony 49 900 Ft
Catena Zapata ‘Nicolas Catena Zapata’ 2018 ARG, Mendoza 64 900 Ft

Edes Borok / Sweet wines (0,5 1)

Oremus Szamorodni 2016 Tokaj 10 900 Ft
Pelle Zsofia Cuvée 2018 Tokaj 14 900 Ft

Holdvélgy Culture 6 Puttonyos Asz(i 2013 Tokaj 24000 Ft



